
「́一「̈
い一̈
〔』． 、

/⑩/①

③⑫

曳

様

株式会社スズテック
028-664-1111
028-662-5592

SC-1000 パニッリスト

⑮

〉
⑮
イ

②/
⑬

⑩

⑦

Ｌ

Ｘ

ＴＥ

ＦＡ③

⑫
‐
ノ
　
／

⑭
＼

⑮
＼

⑩
ｌ

④
ｌ

鳩
⑫ヽ
?⑩

/

′

ｉ
ｏ
ｌ

9
①

⑫ ⑬-9
|

/ ①
③ /
/

/ ―⑭

①

′…①

/

/
レ
ー

⑫

θナ

ヽ
⑩

/

⊇ ′④ ⑭

①
/ / ′―③

ノ＼
⑮

＼

⑮
⑬

＼
② ＼

②

＼
⑤

②
＼

馬
/ ⑫



SC―′θθθ

SC-1000図
No コ ド 名   称

個 数
備   考

53204-24124 フレーム
2 53204-21425 バケット
3 53204-31438 バケット前板 A4
4 53204-31435L 狽」板 (左 )
5 53204-34435R 狽」板 (右 )
6 53201-34436 後板
7 53204-44162A ピン A2 ゼ:94
8 53204-34437 スキ
9 53201-41462B ピン B4 ゼ:98
40 53204-41463 ピン ゼ:64
53204-41164 リンクロッド
42 53204-41436 ネジリバネ (A)
43 53204-44116 ニギリ
44 53201-31423 ハンドル
15 20244-42443 テンションスプリング
16 53204-41119E ピン E2 ゼ:78
17 53204-44134 ロックバー
48 53201-41137 ネジリバネB
19 53204-41143 コロ (A) 2
20 53204-41144 ヒラザガネ 2
24 53201-41142 ロックピン
22 53202-41420 ハンドル 2
23 00931-40028 圧縮バネ 2
24 01424-01223 ヒラザガネ 2 ワ12
25 04504-01222b Rピン 2 ″42
26 53204-41445 ドアーチェーン 2
27 43205-45442 セットピン プ」( 3
28 53204-41140 ダンプ調節チェーン
29 01506-01050 丸頭ピン 2
30 01220-01207 六角ナウト 2 M12 三種
34 01424-01223 ヒラザガネ 4 M42
32 01500-03020 割ピン 5 23× 20
33 04500-03030 割ピン 2 23X30
34 01421-01626 ヒラザガネ 2 M46
35 01500-04030 割ピン 2 ワ4× 30
36 01504-04023 Rピン 2 240
37 01504-00848 Rピン 28
38 13200-30100 トッ リンクAssy
39 53201-41126 角パイプ打込キャップ 2
40 01000-01020 六角ボルト M40X20
44 01400-01025 バネザガネ M10
42 01000-01250 六角ボルト 2 M12X50
43 01400-01230 バネザガネ 2 卜/112
44 04200-01210 六角ナット 2 M42
45 53304-44380 □―プ

-10-



に
４
レ

/

/

/

七】
/

41、、、
13

_34

39

33

12

２

／

27
/

ゴ
”
「
■
■

｀
 28

SC-1200,1500パーツリスト 19

36
28

I

30
10

34

/
/

８

ヽ

、

３

34

24

/
25
/

22
26

′

42

20

|

ノ

／

―

エ

ー

４。キ
＼

29 34

,

43

匙
38
ヨ6
/

30
ノ

＼

20

18

37

32

｀` ヽ7

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

0

様

SM09
タイプライターテキスト
(2ヶ）

SM09
タイプライターテキスト
(2ヶ）

SM09
タイプライターテキスト



SC― ′200ヽ /`砲θ

SC-1200 SC-1500図
No コ ド 名   称 f~

イ固
備   考

53204-41010 フレーム
2 53204-24070 ノヾケット4200
3 53204-24050 バケット1500
4 53204-21080 同j本反1200
5 53204-24040 日j板 4500
6 53204-34020L 側板 A4 B4
7 53204-31020R 側板 A4 B4
8 53204-34425 後板
9 53204-34427 後板
10 53204-24060 スキ
53204-41040 フサギ板
12 53204-34040 ハンドルボックス
43 53204-34040 ロック金具
14 53204-44030 ロック金具支点ピン
15 53204-31064 レバー
46 53204-31050 ロッド
17 53201-41143 コ ロ 2 2
48 53201-41144 ヒラザガネ 2 2
19 53301-41380 □―プ
罰 53204-41444 ダンプ支点ピン A2 B2
24 53204-41040 ネジリバネ
22 53204-41020 ハンドル 2 2
23 53201-41135 リンクロッド
24 53204-41136 ネジリバネA
25 53204-41119 ピン F4 F4
26 53201-44149 リンクロッド取付ピン
27 53201-41142 ロックピン
28 53204-41426 角パイプ打込キャップ 2 2
29 20000-41780 バネ平座金組込六角ボルト 2 2 M6X12
30 20000-41750 バネ平座金組込六角ボルト 6 6 M8× 46
34 04220-01640 六角ナット 2 2 M16 3種
32 53204-01210 小形六角ナット 4 4 M12
33 01421-00846 平座金 2 2 M8
34 01424-01626 平座金 5 5 M46
35 04501-00818 Rピン 2 2 D8
36 01501-04023 Rピン 3 3 ワ40
37 01500-00325 害」ピン 44 23X25
38 01500-04030 割ピン ο十年90-9とルoらθ 5 5 24X30
39 01506-01075 丸頭ピン 210X75
40 13205-45442 セットピン (ノ」() 2 2 ρ6
41 12300-49443 セットピン (大 )
42 53201-41140 ダンプ調整チェーン A4 A4 46リ ンク
43 01506-千 (歩氣>黎]= 丸頭ピン 2 2 210×理勢すθ

キヽ0ア0

-12-

SM13
テキストボックス
01500-03025

SM13
取り消し線

SM13
テキストボックス




